

Zambrów, dnia 06.03.2023

Gmina Zambrów

ul. Fabryczna 3,

18-300 Zambrów

Org.271.1.2023

***Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr Org.271.1.2023 pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego kategorii 2 uterenowionego dla OSP Wiśniewo**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ dnia 03.03.2023

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?

**Odpowiedź nr 1** Zamawiający **nie wyrazi zgody** na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM. W załączniku nr 9 w pkt. 2.2 Zamawiający wpisał:” *Samochód wyposażony w silnik*

wysokoprężny o mocy min. 290 KM o zapłonie samoczynnym, spełniający normę emisji spalin min. EURO6”.

**Pytanie nr 2** Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią w układzie 6+1 ?

**Odpowiedź nr 2** Zamawiający **nie dopuści** pojazdu z manualną skrzynią biegów w układzie 6+1. W załączniku nr 9 w pkt. 2.5 Zamawiający wpisał: „skrzynia biegów manualna o minimalnym położeniu **8 biegów do przodu plus bieg wsteczny**”

**Pytanie nr 3.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm?

**Odpowiedź nr 3.** Zamawiający **nie wyrazi** zgody na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm. W Załączniku nr 9 pkt. 2.8 Zamawiający wpisał: *”Maksymalna wysokość pojazdu (ze sprzętem na dachu pojazdu) 320 cm”*.

**Pytanie nr 4.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. Przy ciśnieniu 0,8 Mpa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm<sup>3</sup>/min. Przy ciśnieniu 4 MPa?

**Odpowiedź nr 4** Zamawiający **nie wyrazi** zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2846 l/min. Przy ciśnieniu 0,8 Mpa dla głębokości ssania 1,5 m i 429 dm<sup>3</sup>/min. Przy ciśnieniu 4 MPa. W załączniku nr 9 w pkt. 3.9 Zamawiający wpisał: *” Autopompa dwuzakresowa ze stopniem wysokiego ciśnienia min.2800 l/min. Przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania min. 1,5 metra. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia min. 600 l/min. Przy ciśnieniu 40 bar”*. Dodatkowo w pkt. 3.12 Zamawiający wpisał: *”Przedział autopompy musi być wyposażony w niezależny system ogrzewania skutecznie zabezpieczający układ wodno – pianowy przed zamarzaniem sterowanie z kabiny kierowcy. Dodatkowo pompa wyposażona w wewnętrzne kanały grzewcze umożliwiające ogrzewanie z układu chłodzenia silnika, z możliwością odłączenia w okresie letnim”*.

**Pytanie nr 5.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 l ?

**Odpowiedź nr 5.** Zamawiający **nie wyrazi** zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 l. W załączniku nr 9 pkt. 3.15 Zamawiający wpisał :*” Zbiornik wody wykonany z materiałów kompozytowych z systemem falochronów zabezpieczających bezpieczną eksploatację o poj. min. 4 000 litrów”*

*Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.*

*W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.*